ООО «Ромашка»
(название организации)

	«16» мая 2019 г.
	№ _______

ПРИКАЗ

О назначении лица, ответственного
за присвоение неэлектротехническому персоналу
I группы по электробезопасности
В целях организации работы по охране труда и на основании требований приказа Минтруда России от 24.07.2013 № 328н "Об утверждении Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение инструктажа по электробезопасности для неэлектротехнического персонала Иванова А.А., имеющего III группу по электробезопасности.

2. Проводить не реже 1 раз в год инструктаж по электробезопасности неэлектротехническому персоналу с оформлением в журнале установленной формы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на                           Сидорова А.И.
                                                                                       ______________________________
                                                                                                                              (Ф.И.О.)

	Руководитель организации

	Махов А.А.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	С приказом ознакомлены:

	Иванов А.А.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Сидоров А.И.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)